QUICK START GUIDE
(technical subjects to change
Date 46/2016)
Raumkombifühler RFFT
Room Combination Sensor RFFT
__________________________________________________________________________________
TITEC Temperaturmesstechnik GmbH – Niederwiesen 7 – 78199 Bräunlingen
Tel. 0771/158930-0 – Fax 0771/158930-21 – www.titec-gmbh.de – info@titec-gmbh.de

Tel. 0771/158930-0 – Fax 0771/158930-21 – www.titec-gmbh.de – info@titec-gmbh.de
Seite 4 von 4
Typenschlüssel und Produktbeschreibung
Product code and specification
Bestellbeispiel Raumfeuchtefühler 0-10V mit Potentiometer 0-10V, Display und Relais
Ordering example Room Combination Sensor 0-10V with potentiometer 0-10V, display and relay
RFFT/PA-U/R-D
RFFT / PA - U / R - D
Typ
Type
Passiver
Sensor
Bedienelement
Control element
Ausgang
Output
Schaltausgang
Switching output
Display
(optional)
RFFT P = passiver
Sensor*
/ R = ohne
R = basic
- U = 2 x 0…10 V / S = ohne
S = basic
- D = Display
PA = 0…10 V* I = 2 x 4…20 mA R = Relais
R = Relay
P1k = 1 kOhm Sensor Type*
Sensor type
P5k = 5 kOhm
P10k = 10 kOhm
*nur mit Spannungsausgang (0…10V) kombinierbar
*only for voltage output available
Sonderausführungen auf Anfrage
Special types on application
Hinweis
General notifications
Normen und Standards
Standards
EG-Richtline 2004/108/EG
DIN EN 61326-2-1:2013
Bestellinformationen
Order information